АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2015 г.                                                                                                   №15
с.Покур

О  признании    утратившим   силу  постанов-

ления  администрации  сельского  поселения

Покур от 12.11.2014 №103 «Об утверждении

Положения  о  народной  дружине  сельского
поселения Покур»

     На основании  Закона Ханты – Мансийского автономного округа–Югры от 19 ноября  2014 года №95-оз «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Ханты–Мансийском автономном округе–Югре»:

     1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Покур от  12.11.2014 №103 «Об утверждении Положения о народной дружине сельского поселения Покур».

     2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www.apokur.ru).
     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                     З.Л.Бахарева